
Multas
Pasajero que no acredite haber pagado correctamente: $ 60.-
Pasajero con boleto de valor inferior al correspondiente: $ 30.-

Con la Tarifa Social Federal, viajás con un 55% de descuento. 

Tarifas
Servicio Av. Maipú – Delta
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Residente

Valor de 1 viaje

No residente

$ 42

$ 84

$ 21

$ 42

CON SUBE EN EFECTIVO

Vigentes desde el 15/03/19


